
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5453

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год 
семьи в Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Юсуфова Фаиза Тофиковна ДП-5453-103937 от 09.08.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год семьи в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Надежда Юрьевна 
Свиридюк

Проект «Моя семья» группы 
компенсирующей направленности 
для детей пятого года жизни с 
амблиопией и косоглазием

1 место РР - 0 №103445

2 Кадетская Оксана 
Николаевна

Детско-родительское развлечение 
"Мама, папа, я - дружная семья" 2 место РР - 0 №103447

3 Гутор Любовь 
Дмитриевна сценарий семейного праздника 1 место РР - 0 №103541

4 Елена Станиславовна 
Малова Моя семья 1 место РР - 0 №103593

5 Панченко Ирина 
Павловна Семья - волшебный символ жизни" 1 место РР - 0 №103693

6 Маргарян Екатерина 
Александровна "Дети - цветы жизни" 1 место РР - 0 №104174

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


